
 

 

 

 
Istituto Comprensivo 

“Carlo Gesualdo da Venosa” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 

 

 
Spett.le 
Emilio CAPOBIANCO 
Via Ronca Battista, 25 
85025 Melfi (PZ) 

 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 
– REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti 
della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa 
verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e 
resiliente dell’economia - Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per 
l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”.  
Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”.  
CNP: 13.1.3A-FESRPON-BA-2022-14  CUP: G89J22000160006 – CIG: ZA63BDCD3A 

 
OGGETTO: ORDINE per l’acquisto di targhe pubblicitarie e targhette inventario ai sensi dell’art. 
50, comma 1, lettera b) D. L.gs 36/2023 per un importo contrattuale pari a € 86,00 + IVA. 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO  il preventivo della ditta Emilio CAPOBIANCO – Via Ronca Battista, 25 – 
85025 Melfi (PZ) – Cod. Fiscale: CPB MLE 69B20 F104D – P. IVA: 
01184820767, assunto al ns. protocollo in data 10/07/2023 con n. 7206; 

VISTA la determina di affidamento diretto del 11/07/2023 prot. n. 7234; 

ORDINA 
A codesta ditta la fornitura del sotto elencato materiale per una spesa complessiva, compreso IVA 
di € 115,90: 
 
N. 100 targhette per inventario adesive personalizzate misura 5x3 cm.  €.    0,15  cad. 
N. 02 targhe A/3 plexiglass personalizzate 5 mm con kit di fissaggio   €    40,00 cad. 
 
La fornitura dovrà avvenire entro 30gg dalla data dell’ordine. 
La fattura dovrà indicare necessariamente il Codice Progetto 13.1.3A-FESRPON-BA-2022-14  – 
“Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo”, il CUP: G89J22000160006 e il CIG: 
ZA63BDCD3A. 
                                                                                                                                 Il Dirigente Scolastico 

            Prof. Claudio Martino 
               Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

                       Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 




		2023-07-12T10:12:34+0200
	Claudio MARTINO




